ת"פ 35076-09-20 מדינת ישראל נ' פלוני

כבוד השופטת רות שפילברג כהן בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

פלוני
הנאשם

גזר-דין

כתב אישום ורקע

1. הנאשם הורשע, על-פי הודאתו שנמסרה במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן מיום
העונשין, לחוק 382(ג) סעיף לפי ממש, של חבלה הגורמת זוג בת תקיפת בעבירהשל ,15.9.20

התשל"ז-1977, ובעבירה של תקיפת בת זוג, לפי סעיף382(ב) לחוק.

2. בהתאם לכתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי היו הנאשם והמתלוננת, גב' מ"א, בני זוג.

ביניהם. ויכוח והמתלוננת בזרזיר "על האש", שם התגלע ביום 9.9.20, בשעות הבוקר, ערכו הנאשם
בהמשך, נסעו בני הזוג ברכבו של הנאשם לכיוון ראש פינה, כאשר במהלך הנסיעה עצרו השניים בתחנת
יצאה כאשר שתסיים.

סכום הפיצוי ישולם ב- 2 תשלומים שווים ורצופים עד
לידי המתלוננת על-פי ויועבר יום 5/2/2022 לקופת בית-המשפט, ותשלום שני עד יום 5/1/2022

הפרטים שתמסור המאשימה לתיק בתוך 7 ימים מהיום.

זכות ערעור תוך 45 יום.

פיקדון שהופקד במסגרת תיק המ"ת המקביל, יוחזר לנאשם באמצעות בא כוחו.

המזכירות תעביר העתק גזר-הדין לממונה על עבודות השרות ולשרות המבחן.

ניתן היום, ל' תשרי תשפ"ב, 06 אוקטובר 2021, בנוכחות הצדדים.